

**Jesper Trane Holding ApS**  
Holmevej 11  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 32144640

**Årsrapport 01.05.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Vernegaard Trane

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jesper Trane Holding ApS  
Holmevej 11  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32144640  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Jesper Vernegaard Trane, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser samt investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 73 t.kr. mod et overskud på 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.750)</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(34.337)	108.864
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(26.747)</u>	<u>(30.074)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(66.834)</b>	<b>73.165</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(6.334)</u>	<u>6.083</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(73.168)</u></b>	<b><u>79.248</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Overført resultat		<u>(73.168)</u>	<u>(26.552)</u>
		<b><u>(73.168)</u></b>	<b><u>79.248</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		699.567	833.904
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>699.567</b>	<b>833.904</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>699.567</b>	<b>833.904</b>
Udskudt skat		7.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		11.406	7.740
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.382	87.382
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.788</b>	<b>95.122</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34</b>	<b>34</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.822</b>	<b>95.156</b>
<b>Aktiver</b>		<b>737.389</b>	<b>929.060</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		143.486	216.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>268.486</u></b>	<b><u>447.454</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		368.497	466.124
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.829	3.168
Anden gæld		<u>29.577</u>	<u>12.314</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>468.903</u></b>	<b><u>481.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>468.903</u></b>	<b><u>481.606</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>737.389</u></b>	<b><u>929.060</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	216.654	105.800	447.454
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(73.168)	0	(73.168)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>143.486</b>	<b>0</b>	<b>268.486</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.242	19.506
Renteomkostninger i øvrigt	2.504	10.568
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<b><u>26.747</u></b>	<b><u>30.074</u></b>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(7.788)
Ændring af udskudt skat	(7.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>13.334</u>	<u>1.705</u>
	<b><u>6.334</u></b>	<b><u>(6.083)</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>940.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>940.000</u></b>
Nedskrivninger primo		(106.096)
Andel af årets resultat		(34.337)
Udbytte		<u>(100.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(240.433)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>699.567</u></b>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden andrager 213 t.kr. pr. 30.04.2019.
